- 1 -

黄河水利职业技术学院对外联络与合作处文件
黄院外联〔2024〕001号

★

关于聘任 2025 届校友大使、校友联络员的决定

全校各部门、各单位：

为进一步增强我校校友的凝聚力，密切学校与广大校友的联

系，及时掌握校友信息，发挥广大校友在学校建设发展中的积极

作用，促进母校和校友事业的不断发展，经研究决定，聘请李新

远等 12 名同学为 2025 届校友大使，聘请郭建德等 183 名同学为

2025 届校友联络员。

望以上 195 名同学不负学校重托，在各自岗位奋发努力的同

时，积极关心母校建设和发展，支持校友工作，密切保持与母校

- 2 -

的联系，积极参与学校和地方校友活动，以高度的责任感和使命

感，为校友工作做出积极的贡献。

附件：1.黄河水利职业技术学院 2025 届校友大使名单

2.黄河水利职业技术学院 2025 届校友联络员名单

2024 年 5 月 14 日

- 3 -

附件 1：

黄河水利职业技术学院 2025 届校友大使名单

（共 12 人）

水利工程学院 李新远

土木与交通工程学院 李瑞士

测绘工程学院 李 涵

机械工程学院 饶玉成

国际教育学院 徐嘉奇

电气工程学院 周瑞杰

金融与会计学院 王梓萌

商务与管理学院 曹博洋

环境工程学院 刘骐硕

信息工程学院 温佳润

旅游学院 郭世铂

艺术与设计学院 李 森

- 4 -

附件 2：

黄河水利职业技术学院2025届校友联络员名单

（共 183 人）

水利工程学院（27 人）

郭建德 徐小辉 张枥丹 李 鉴 徐莘焱 李昊喆 李隆鑫

郭志浩 王 轩 张 星 张 辽 候宇博 冯 磊 高鑫灿

胡皓阳 赵欣宇 吴德康 周灿玲 高清琨 杨 迪 高传溢

马君贤 焦静静 侯皓严 海燕姣 邢 晨 吴应祥

土木与交通工程学院（24 人）

陈贺宇 程世盐 李佳运 刘李晗 赵文豪 付克举 李志远

赵如萍 王 森 王振豪 孙樊明杰 刘家源 李 雪 杨泽选

肖凯新 王元浩 王子豪 李兆明 程洋洋 马贤辉 孙东方

文 帅 闫依风 郭俊涛

测绘工程学院（15 人）

于 涵 付卓远 田羊磊 刘云浩 杨 旭 曹馨月 韩孟涛

王海洋 张朝龙 秦嘉阳 史正亮 张静怡 王 菲 闫英健

胡紫阳

机械工程学院（21 人）

李 骏 赵乙龙 杨铭濮 王恒鑫 吴锦旗 王启文 姜理想

- 5 -

徐泽胤 饶玉成 黄小青 李佳恒 贾翠云 赵家乐 杨 普

赵奕飞 吴远佳 肖海洋 高 旭 王超迪 吴相儒 李 干

国际教育学院（22 人）

奚锴航 赵梦英 陈 彤 张智涵 许铭瑶 王怡雯 李春扬

任飞扬 常依澯 苌亿超 梁耀玮 马炳旭 金东杰 王智文

王诺瑶 渠 睿 张茜文 张耀鑫 肖宇飞 司天利 王艺涵

李元梦

电气工程学院（14 人）

陶庆祥 刘恒睿 周瑞杰 孙留鹤 李鎔泰 刘旭冉 刘恩生

段帅豪 黄嘉琪 吴 娜 曲士伟 张文瀚 贾 帆 范冬蕊

金融与会计学院（14 人）

解秋彤 李慧欣 毋梓豪 王明月 秦浩昌 仝家骏 方祥宇

夏喜阳 李雪莉 刘寒梅 杨佳欣 李姚佳 李 怡 马嘉怡

商务与管理学院（7 人）

吕东豪 冯舒蕾 罗子烜 祁隆隆 张海兵 张子昂 王益洋

环境工程学院（10 人）

陈凯影 王 宇 汪 博 冯嘉欣 李浩洋 安 娜 范雨晴

何鹏辉 李嘉欣 程琳捷

信息工程学院（14 人）

范金凤 谢 菌 赵书帆 赵一晨 李 娜 赵荟彬 温佳润

- 6 -

海依云 李祎豪 崔盈盈 刘松奇 孙佳乐 张 婕 李程博

旅游学院（10 人）

李明淋 朱永倩 李宝琦 毛美珂 王旭阳 李梦雨 王汇东

胡秋阳 刘凯威 李金月

艺术与设计学院（5 人）

李 菲 张柯壮 崔鑫茹 周佳宣 殷双凤

	黄河水利职业技术学院对外联络与合作处文件